
Specializuji se na IT profesionály, kterým s využitím sítě mých kontaktů z České republiky i zahraničí pomáhám posílit jejich kariéru. Zaměřuji se na vyhledávání 

IT specialistů - administrátoři - systémový, network, DB, vývojáři (Java, PHP, JavaScript, .NET, C/C++, Oracle, SQL apod.), SW architekti, QA specialisté, analytici 

a konzultanti, IT manažeři atd. Spolupráce s klientskými společnostmi, budování obchodních vztahů s cílem lépe porozumět jejich potřebám a požadavkům v oblasti náboru.

Popis pozice

Š Á R K A  C E R O V S K Á  -  VÁ Š  N E Z ÁV I S LÝ  H R  K O N Z U LTA N T  V  I T  O B L A S T I
(+420) 604 665 792     |     SARK A@CEROVSK A.COM     |     W W W.CEROVSK A.COM

Data Engineer / 
Python Developer

Jak si představit fungování týmu?
Pracujeme na rámcích, datové vědě a úlohách datového 
inženýrství, používáme nové technologie v agilním prostředí, 
pracujeme v rámci Scrum týmů (8 až 15 lidí), každý den máme 
telekonference v angličtině (část týmu je v zahraničí).

Koho hledáme?
Kolegu, který již pár let dělá vývoj v Pythonu, má velmi dobrou 
znalost paralelního zpracování, dobrou znalost datového 
inženýrství a datové vědy, základy GIT. Požadujeme dobré 
komunikační schopnosti v českém a anglickém jazyce.

Výhodou je
zkušenost s Hive, Impala, Spark, Oozie, případně s ETL 
nástroji - Informatica, Abinitio, Talend, povědomí o práci 
s datovým skladem, s daty obecně a jejich zpracováním 
(OOM, Shell).

Kromě zajímavé práce s týmem skvělých 
kolegů nabízíme
5 týdnů dovolené, 3 SickDays, narozeninový den, stravenky, 
benefitní kartu (6000 Kč / rok), Multisportku (plně hrazenou), 
mobilní tarif, občerstvení na pracovišti…

Místo výkonu práce
Praha 4 / remote - jednou za 14 dnů dojezd do Prahy

Forma spolupráce
HPP i ŽL

Ohodnocení
130 tis. při spolupráci na HPP
9 000 / MD při spolupráci na ŽL

Pojďte se podílet na vývoji nových technologií pro automobilový průmysl jako jsou 
např. samořízená auta. Staňte se součástí transformace automobilové éry, týmu, 
který implementuje předtrénované modely, podílí se na dalším školení, vývoji 
a zpracování velkých dat pro KPI. Udělejme auta chytřejší, modernější a bezpečnější.

Praha

Automotive


